Vorspeisen &
Kleinigkeiten

Suppe oder Eintopf nach
Wochenangebot
Serviert mit hausgebackenem Brot

Kartoffelecken

Frittierte Kartoffeln, gewurzt mit Paprika
und Salz, serviert mit einem Dip deiner
Wahlund Grlnzeug

Wiirzfleisch

Aus Hahnchenfleisch und Pilzen,
serviert mit hausgebackenem Brot
und Zitrone

Chicken Strips

Panierte Hahnchenbruststreifen,
gewdlrzt mit Paprika und Salz,
serviert mit einem Dip deiner Wahl
und Grlnzeug

Gemischter Salat

Wahlweise mit

+ gebratenen Champignons (v)
+ gebratener Hahnchenbrust
+ frittiertem Halloumi

EXTRA Scheibe Brot
EXTRA Dip

5,40/8,70

7,50

5,40/8,70

7,60

8,60

+1,50
+4,50
+3,70

+0,90
+0,70



DIPS

(alle Dips vegan, *=auf Sojabasis)
Mayo?*, Aioli*, Sriracha-Mayo?*,
Limettenmayo*, Remoulade?*,
Ketchup, Sweet Chili, BBQ Sauce

Hauptspeisen

Shepherds Pie nach Art des
Hauses (v)

Sojahack, Erbse, Mohre, Uberbacken
mit Kartoffelpuree und Keese

Halloumi Burger

Frittierter Halloumi, Remoulade (v),
Salat, saure Gurke, Tomate, Zwiebel,
serviert mit Kartoffelecken und
einem Dip deiner Wahl

Pilz Burger (v)

Gezupfter Austernpilz, BBQSauce,
Coleslaw, saure Gurke, Salat,
Zwiebel, serviert mit Kartoffelecken
und einem Dip deiner Wah

Bauernfrithstiick (auch veget.
maoglich)

Ei, Kartoffel, Bauchspeck, Zwiebel,
Lauchzwiebel, Majoran

+ mit Kdase

15,20

15,80

15,80

10,20/14,80

+ 0,90



Schnitzel ,Wiener Art“ 18,20
Mit Bratkartoffeln und Wintergemiuse
+ zwei Spiegeleier

+2,20
Wiirzfleischauflauf 13,80
Auflauf aus Wurzfleisch und Nudeln,
mit Kase Uberbacken

Knoblauch-Honig Huhn 14,60
Gebratenes Hahnchenfleisch mit
Zwiebel, Knoblauch, Honig und

Sojasauce, serviert mit Reis

Pasta aglio olio (v) 13,20

SiiRes & Snacks

GrieBflammerie mit Karamell und Marzipan 6,90

Tute Chips 3,00
Tute Salzstangen 2,50
Tute Flips 2,50
Glas Erdniisse 3,00
Mikrowellenpopcorn siiB3 oder salzig 4,00

Unsere vegan zubereiteten Speisen sind durch ein (v)
gekennzeichnet. Zusatzlich verwenden wir gangige
Schreibweisen wie ,,ee“ bei ,,Keese“ oder ,V* bei ,Virstchen®.
Falls du dir dennoch nicht sicher bist, ob etwas vegan ist, wende
dich anunser Serviceteam, genauso wie bei Fragen zu Allergenen,
Inhalts- und Zusatzstoffen.



