Vorspeisen & Kleinigkeiten

Suppe oder Eintopf nach Wochenangebot Serviert mit hausgebackenem Brot	5,40/8,70
Kartoffelecken Frittierte Kartoffeln, gewürzt mit Paprika und Salz, serviert mit einem Dip deiner Wahl und Grünzeug	7,50
Würzfleisch Aus Hähnchenfleisch und Pilzen, serviert mit hausgebackenem Brot und Zitrone	5,40/8,70
Chicken Strips Panierte Hähnchenbruststreifen, gewürzt mit Paprika und Salz, serviert mit einem Dip deiner Wahl und Grünzeug	7,60
Gemischter Salat Wahlweise mit	8,60
+ gebratenen Champignons (v)	+ 1,50
+ gebratener Hähnchenbrust	+ 4,50
+ frittiertem Halloumi	+ 3,70
EXTRA Scheibe Brot	+ 0,90
EXTRA Dip	+ 0,70

DIPS

(alle Dips vegan, *=auf Sojabasis) Mayo*, Aioli*, Sriracha-Mayo*, Limettenmayo*, Remoulade*, Ketchup, Sweet Chili, BBQ Sauce

Hauptspeisen

Shepherds Pie nach Art des Hauses (v) Sojahack, Erbse, Möhre, überbacken mit Kartoffelpüree und Keese	15,20
Halloumi Burger Frittierter Halloumi, Remoulade (v), Salat, saure Gurke, Tomate, Zwiebel, serviert mit Kartoffelecken und einem Dip deiner Wahl	15,80
Pilz Burger (v) Gezupfter Austernpilz, BBQSauce, Coleslaw, saure Gurke, Salat, Zwiebel, serviert mit Kartoffelecken und einem Dip deiner Wah	15,80
Bauernfrühstück (auch veget. möglich) Ei, Kartoffel, Bauchspeck, Zwiebel, Lauchzwiebel, Majoran	10,20/14,80
+ mit Käse	+ 0,90

Schnitzel "Wiener Art"	18,20
Mit Bratkartoffeln und Wintergemüse	
+ zwei Spiegeleier	
	+ 2,20
Würzfleischauflauf	13,80
Auflauf aus Würzfleisch und Nudeln,	
mit Käse überbacken	
Knoblauch-Honig Huhn	14,60
Gebratenes Hähnchenfleisch mit	
Zwiebel, Knoblauch, Honig und	
Sojasauce, serviert mit Reis	
Pasta aglio olio (v)	13,20

Süßes & Snacks

Grießflammerie mit Karamell und Marzipan	6,90
Tüte Chips	3,00
Tüte Salzstangen	2,50
Tüte Flips	2,50
Glas Erdnüsse	3,00
Mikrowellenpopcorn süß oder salzig	4,00

Unsere vegan zubereiteten Speisen sind durch ein (v) gekennzeichnet. Zusätzlich verwenden wir gängige Schreibweisen wie "ee" bei "Keese" oder "V" bei "Vürstchen". Falls du dir dennoch nicht sicher bist, ob etwas vegan ist, wende dich an unser Serviceteam, genauso wie bei Fragen zu Allergenen, Inhalts- und Zusatzstoffen.